2IVETROTECNICA

Descrizione
RACCORDI RETTILINEI IN UN SOL PEZZO

Materiale: Polipropilene

RACCORDI @ 12/13/14

Cod. 06.0514.00

RACCORDO RETTILINEO @ 12-13-14 MM PP

Le dimensioni riportate sono sia nominali che esatte poiché I'elasticita dei tubi influenza la scelta del tipo di raccordo adatto.

Dati Tecnici

Dimensioni (@ esterno mm)

Cresta @ max/min (mm)

Foro (mm)

Varianti
Codice Prodotto
06.0510.00 RACCORDI RETTILINEI IN

UN SOL PEZZO

06.0511.00 RACCORDI @ 6/7/8
06.0512.00 RACCORDI @ 8/9/10
06.0513.00 RACCORDI @ 10/11/12

12/13/14
10/13/15

8,5

Dimensioni (@ esterno mm)

4/5/6

6/7/8
8/9/10

10/11/12

Cresta @ max/min (mm)

3/4,5/5,5

4,5/7/8,2
6,3/9/11

8,3/10,5/13

Foro (mm)

2

35
45

6,5

©2023 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566



2IVETROTECNICA

06.0514.00 RACCORDI @ 12/13/14 12/13/14 10/13/15 8,5

06.0515.00 RACCORDI @ 14/15/16 14/15/16 12/14,5/17 10,5

©2023 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566


http://www.tcpdf.org

