

RACCORDI Ø 12/13/14

Cod. 06.0514.00

RACCORDO RETTILINEO Ø 12-13-14 MM PP



Descrizione

RACCORDI RETTILINEI IN UN SOL PEZZO

Materiale: Polipropilene

Le dimensioni riportate sono sia nominali che esatte poiché l'elasticità dei tubi influenza la scelta del tipo di raccordo adatto.

Dati Tecnici

Dimensioni (Ø esterno mm)	12/13/14
Cresta Ø max/min (mm)	10/13/15
Foro (mm)	8,5

Varianti

Codice	Prodotto	Dimensioni (Ø esterno mm)	Cresta Ø max/min (mm)	Foro (mm)
06.0510.00	RACCORDI RETTILINEI IN UN SOL PEZZO	4/5/6	3/4,5/5,5	2
06.0511.00	RACCORDI Ø 6/7/8	6/7/8	4,5/7/8,2	3,5
06.0512.00	RACCORDI Ø 8/9/10	8/9/10	6,3/9/11	4,5
06.0513.00	RACCORDI Ø 10/11/12	10/11/12	8,3/10,5/13	6,5



06.0514.00	RACCORDI Ø 12/13/14	12/13/14	10/13/15	8,5	
06.0515.00	RACCORDI Ø 14/15/16	14/15/16	12/14,5/17	10,5	